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Ie ardhura nga aktivit€ti I shf.yEzimit 29 '16.172,O19 3.362.317
Ndryshimind inv€ntarin e produkteveG gatshme dhe pn 30
Puna e kryer nga njdsla ekonomike dhe e kapitatizuar 31
TS ardhura te qora te shfrytalzimtt 32
Lenda e pard dhe material€ td konsumueshm. 33 (5,  t67.881) -691.28C

1 Len.k e pad dhe maleriale t6 kansunueshhe 33.1 {5 167.8831 1691.280
33.2

Shpenzim. tE personelit o.990.4521 .1 .391.522
I Paga dhe shpeftline 1 703.880 1189.244
2 ShoeEtme @ siounneve shaoe@/shdndekaft

34.2 e46,572) Q42,278)nga shpeeimet per pensianet)
Zhvleresimi i aktiveve afatqjata materiat€ 35
ShDenzime konsuml dhe amortizimi 36 (r73,668) (58,333
Shpenzlm€ td ljera shfryt€zimi 37 t308 068' G64 935

38 {12,799 l 0 l

1 
Td ardhuta nsa njesito ekonanike ku ka interes1
vetnas te arthurct nga njcsite ekononike brer

38.1 112,799) 101

2 
Ta aftlhwa nsa investinet dhe huati,: e tjen pies
(parcqitur vegnas tE adhurat nsa njesil9 ekanot

38.2

3 
tntercsa td arketuesh9n dhe td ardhura t-d tkra I
veQnas e ardhurat nga njcsitd ekononike brene

38.3

Zhvbresimi i aktivsve tinanciare dhe investimeve financ 39

Shpenzimo financiare 4A 1,027 (6.276)

1 Shpeftine intaresi.the shpenzine tc nsjashme
shpenzinet pdt I u paauar tek ni6s e ekannike

40.1

2 Shpamine tc tjerc tinanciare 40.2 1,427 (6,276
Pjesa e flUmiuhumbjes nsa pj€sgmarrjet 41
Fltlml/Humbja para tathrt 42 4.520,176 854.072
shpenzimi i tatmlt mbi fitim in 43 1,274,026 152.792

1 Shpenzini aklual i tatimit nbi fitinin 43.1 1 278 426 152,792
2 Shpenzini i talim litintt lb shty4 43.2
3 Pksa e tatmfitinitt' ptesemanEve 43.3

Fitimi/Humbja o vitit 7,242,150 697,280
4 5

P.onardl e njesisb e^onffike neno 45.1
tnlercsat b-kanko uese 45.2

Pasqyra e te Ardhurave Giitheogrfshifese
Nr Pershkrlml i Elementeve 2016 2015

0 0
T6 ardhufa |etieE qiitheperishi€se perviiin: 46.1
q!!9!q!cal (+l) nSa pe*thimi i mon€dhes ne veprimlarile hu 46.2
Diferencai (+l) rqa vbdsrriaktveve at toi.ta naler a e 46.3
Direrencat (+A) nsa vleleslmi i aktivet finaicia€ le mbaituE
Pjesa e te adhulav€ qiilheoerfshirese nqa Digsemaniei
Tolali I t€ adhuave ie tiera oiitheoedshidse D-ar vitin 0 0
totali i € ardhuravo oiitheoerfshirese bervitin 48 0 0
roiaii i le €rdhurave/humbteve qiiiheoorishirese oer: 49

Ptonaftt e njesise ekonamike nCnC
hte re s at ja- ko nt rc I I re se 49.2

+)- .

ffiw


